平成 24 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ボ ー ル ド グ ロ ウ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  上 田 智 一

アントステラインテリア事業部 事業部長 片桐岳

問 合 せ 先  T E L  0 3 - 6 8 0 8 - 1 4 6 6

日本総日本総日本総日本総代理店契約締結代理店契約締結代理店契約締結代理店契約締結のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

弊社は、2011年 10月 1日アントステラインテリア事業において、下記のとおり米国 Rowe Pottery

Works 社（ローポタリー社）との日本総代理店契約を締結いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

1.1.1.1.日本総日本総日本総日本総代理店契約締結代理店契約締結代理店契約締結代理店契約締結のののの経緯経緯経緯経緯

2011年10月1日、弊社㈱ボールドグロウスと Rowe Pottery Works社（本社、米ウィスコンシン州

ケンブリッジ）は、日本国内における総代理店契約を締結致しました。

本契約は、アントステラインテリア事業が、株式会社アントステラより株式会社ボールドグロウ

スに事業譲渡される以前からの長い継続取引を経て培われてきた信頼と実績を評価していただ

いた証となります。

この契約により、日本のマーケットにおいて、広くアメリカンカントリーを愛する皆様にローポ

タリー社の製品の安定供給を可能にすると同時に、ローポタリー社とコラボレートしながらのア

ントステラインテリア独自の、オリジナル商品のご提供が可能になります。また、今まで扱いの

なかったガーデニング系のポタリーやオーナメントなども広く皆様にお届けすることで、日本に

おける独占取り扱い窓口として、今後さらに日本のマーケットに対しアメリカンポタリーの伝統

をご紹介できますよう、全力で努めて参ります。

2.2.2.2.Rowe Pottery WorksRowe Pottery WorksRowe Pottery WorksRowe Pottery Works社社社社

1974年の創業以来、伝統的なソルトグレーズ製法を用い、ひとつひとつ手作業でアメリカンポタ

リーを造りつづけている老舗のメーカーです。Rowe Pottery Works社は重厚なポタリー、食器類、

オーナメント類を通じて、アメリカの古き良き時代、伝統的なアーリーアメリカンカントリーの

ダイニング、生活様式を現代の皆様にお伝えするブランドです。

社名：  Rowe Pottery Works社

URL：  http://www.rowepottery.com/shop/index.php/

3.3.3.3.ボールドグロウスボールドグロウスボールドグロウスボールドグロウス

社名：  株式会社ボールドグロウス

URL：  http://www.boldgrowth.co.jp

代表取締役社長： 上田 智一

設立日：  2008年7月16日

本社所在地：  東京都千代田区九段南3-8-13九段靖苑ビル10階

資本金：  8百万円

業務概要：  IT/経営コンサルティング・プロジェクトコンサルティング・システム

インテグレーショングサービスの提供の他、経営企画、事業創出/再生、

M＆Aなど、経営・マネジメントに関わる業務を多面的に支援し、顧客と

共に大胆に成長してゆくことを理念とし事業を展開

以上